MBIC86600V - A6D101C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004121 - 16/06/2025 - VII - U

L,//,//é)md/ﬂ/?{} (é//%ﬁ!ﬂf/ﬂi/{ e aé/n; ////6/%/;}

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)

Tel. 02-96460321 - 02-96468302

C.M. MBIC86600V - C.F. 91074000158

mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it, pec: mbic86600v@pec.istruzione.it
www.iccogliate.edu.it

Amministrazione Trasparente

Albo online
Atti
Decreto n. 131/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista I’assenza di n. 1 unita di personale docete scuola dell’infanzia cdc. ADAA in servizio
a tempo indeterminato nel plesso “Loris Malaguzzi” di Cogliate;
Visto I'art. 1, comma 333 della legge 23 dicembre 2014 n. 190;

Considerato che I'assenza si prevede di durata breve e, pertanto, non & possibile procedere alla
sostituzione con altro personale gia in servizio nella scuola;

Considerato che é necessario garantire la continuita didattica agli alunni della classe;

Verificato I’esito negativo delle convocazioni effettuate da graduatoria d’istituto e da
graduatoria d’istituti viciniori sulla piattaforma SIDI;

Considerato ['obbligo di non compromettere in modo determinante il diritto allo studio
costituzionalmente garantito

DECRETA

di procedere al conferimento di n. 1 supplenza breve ed urgente di personale docente della scuola
dell’infanzia cdc. ADAA, tramite convocazione telefonica da MAD.

Cogliate, 16/06/2025

Il Dirigente Scolastico

Maria Beatrice Murdaca
firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005
aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s.

Firmato digitalmente da MARIA BEATRICE MURDACA


mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

		2025-06-16T14:54:57+0200
	MARIA BEATRICE MURDACA




